1

卢湾体育中心分布式光伏发电工程的合

同

合同统一编号： 11N00243033820252001

合同内部编号：

合同各方：

甲方：黄浦区体育局（本级）

地址：上海市建国西路 135 号

邮政编码：200011

电话：021-64662212

传真：

联系人：徐红

乙方：上海东方延华节能技术服务股份有限公司

地址：上海市普陀区西康路 1255 号普陀科技大厦 6楼

邮政编号：200060

电话：021-62987595

传真：021-62987193

联系人：张红刚

开户银行：招商银行上海普陀支行

账号：121907772810901

2

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

一、合同主要条款

项目名称：卢湾体育中心分布式光伏发电工程

1、承包范围：详见本招标文件所描述的范围和工程内容。

2 、工期：60 日历天，实际开工日期，以采购单位下达给中标（成交）单位的

开工令为准，中标（成交）单位供应商中承诺的工期即为合同工期。

3 、质量：采购单位要求工程质量达到一次性验收合格。

4 、工程结算原则及依据

4.1、工程结算原则

1）综合单价不因工程量的变化而作调整，供应商投标时需自行考虑因工程量变

化而引起的全部风险因素。

2）已标价工程量清单无相同项目及类似项目的，按下述原则确定变更工作的单

价。

A．要素消耗量：按上海市现行的相关 2016 预算定额执行（投标时有折扣率的，

编制新的单价时执行同样的折扣率）。上海市现行 2016 预算定额没有适用子目

的，由承包人、发包人、监理人通过现场测算确定消耗量。

B. 要素单价：按已标价工程量清单中要素投标价格，没有投标价格的要素按施

工期信息价“信息价”（由上海市建筑建材业市场管理总站在上海建筑建材业网

站 www.ciac.sh.cn——造价管理专栏上发布的不包含增值税可抵扣进项税额的

http://www.ciac.sh.cn/

3

建设工程材料、施工机具价格信息）确定。既没有投标价格也没有“信息价”的

要素价格通过市场调查后，按上海建筑建材业网站 www.ciac.sh.cn——造价

管理专栏上公布的各类材料价格折算率，经监理人、发包人、承包人协商确认。

C．费率：按已标价工程量清单中相关费率确定。

关于变更估价的其他约定：以上重新组价的综合单价不能高于上海市现行

2016 定额计价规则和计价依据规定计算的价格。

4.2、 竣工结算依据

（1） 施工期间签署的补充协议；

（2） 本工程施工承包合同；

（3） 竣工图；

（4） 合乎手续的签证单（签证单的办理手续在合同中明确）；

（5） 中标（成交）通知书；

（6） 中标（成交）单位供应商及其附件；

（7） 本招标文件、补充文件及其附件；

5、工程款支付方式和比例

5.1、本合同价格为 1855488.57元整（壹佰捌拾伍万伍仟肆佰捌拾捌元伍角柒分）。

5.2、工程预付款：

本工程无预付款。

5.3、工程进度款支付

（1）第一次工程进度款的支付：按施工进度支付工程进度款，工作量达到合同

总量 70%支付工程进度款，支付至签约合同总价的 50%,承包人必须将“已完工作

量报表”和“工程付款申请书”提前上报发包人，经监理人、投资监理单位及发包

http://www.ciac.sh.cn

4

人核定认可后且收到承包人开具的符合国家规定的、与付款金额相等的增值税

发票后按约定的时间，向承包人支付工程进度款。。

（2）竣工结算：工程通过竣工验收，达到质量等级要求，承包人拆除临时设施

并清场，撤离施工人员，移交工程实物，承包人提交结算书及完成的结算资料，

支付至签约合同总价的 80%

（3）审价结算：经发包人委托的竣工结算审价单位出具审价报告，且发包人收

到承包人开具的符合国家规定的,金额为工程审定总价扣除全部已付款金额的

增值税发票以及承包人将工程审定总价 3%的质量保证金汇入发包人指定账户

后，支付至审价报告中审定总价的 100%。付款前应由承包人向发包人提供增值

税专用发票（质保期为一年，扣除质保期内发生的费用后结清。质保期自工程

竣工验收合格之日的次日算起）。

注：1、合同其他条款可参考建设工程施工合同(示范文本)(GF-2017-0201)。

2、以上费用支付以本项目区财政资金投资计划拨付情况为前提，并按照黄

浦区财政响应付款流程执行。

签约各方：

甲方（盖章）:

5

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：王翔宇（男）

合同签订点:网上签约

	2、以上费用支付以本项目区财政资金投资计划拨付情况为前提，并按照黄浦区财政响应付款流程执行。

		2025-09-26T14:36:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-26T17:39:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。